Ugyanerről *Bucsar a Vjestnik III.*-ban, i. m. : „1687-ben okt. 31-én Borkovich püspök idejében zsinat volt Zágrábban, hol első sorban a protestánsok említettnek“...

U. o. Const. Synod. Pars II. 6. II. Az 1687. évi zágrábi synoduson. „Et quia ad relationem Arhidiaconi Varasdiensis Sacrae huic Synodo innotuit, Stephanum Jankovich, haeretica labe infectum, vilipendere longanimitatem et tolerantiam, qua saepius etiam privatim, et publice monitus, ut ad unitatem Ecclesiae Christi per demissam, et veram reconciliationem rediret, diuturno tempore toleratus fuit ; ille vero non solum in perfidia sua proterve et contumaciter etiam num perseverat, verum etiam proles suas veneno haereses inficiendo, ad scholas Lutheranorum Legradinum amandasse diceretur, ut sic innocentes animas perimat, et virus malitiae suae diffundat : ideo decernitur, ut sacra Sedes contra eundem Jankovich ad instantiam Fisci spiritualis, velut contra haeticum notorium, missis consvetis monitoriis, preceat, et si sic ad paternas eiusmodi monitiones haeresim suam abiuraverit, ac ad gremium sanctae Matris Ecclesiae redierit, bene quidem ; sin minus, veluti contumax et protervus haeticus per omnes Cathedras ab omnibus Christi fidelibus vitandus denuntietur, atque apud Celsissimum Dominum et Regem nostrum Apostolicum iuxta dictamen sacrorum canonum et regni huius leges mandatum pro brachio saeculari expetatur ; quo haec perfida pestis e regni limitibus ejiciatur, et tutela prolium cuiuspiam pro Catholico, qui eosdem in scholis Catholicis erudiri faciat, ac in recta fide, et timore Dei educabit, commendabitur.“

¹⁵⁶ *Vrhovac i. m. Pars II. 7. Synodus Zagrabensis 1690. június Addenda közt : „ . . . volumus, ut singulis annis duplicem relationem medio Archi Diaconorum vestrorum nobis faciatis, quarum una progressum Doctrinae Christianae . . . contineat, . . . prout etiam an, et qui minus Catholice sentiant, et loquantur de fide Catholice ? in Bexinatu vero et Vaskatu etiam, quot numero adhuc Aatholici reperiantur, et quot anno praesenti conversi sint, exhibeat.“*

Ugyanott : „ . . . incumbet Rev. et Ill. Ordinario Nostro, quod Clementissimum Dominum et Regem nostrum August. Caes. intercedere, quatenus Sua Sac. Maiestas ita in partibus Dioecesis nostrae trans Dravanae prout et in locis eiusdem Dioecesis, recenter de manibus Turci gloriose recuperatis, omnem haeresim exterminatam mandare dignetur . . . “

Ugyanott : *Pars VII. „Quinimo sola Catholica Fides in his Regionibus Stabilitatem accepit. Clara haec sunt ex articulis 23. anni 1687. Item : Unanimi Statuum et Ordinum con-*